
2022 年 7 月 28 日 
R330 製造販売終了のご案内 

 
株式会社 UniStrong Japan 

代表取締役 岡本和久 
 
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の取り扱い製品である R330 におきまして、これまで安定供給に向け努めて参り
ましたが、部品供給・製造が困難な状態であることから製造ができなくなり、販売を終了さ
せていただくこととなりました。後継製品としましては MG10S をご検討賜りますようお願
い申し上げます。現在ご注文をいただいている製品につきましては、別途状況をご連絡いた
します。修理に関しましては、交換部品が利用可能である限り受付終了日までサービスを継
続します。修理が不可能な場合、同等機能の製品との交換にて対応をいたします。 
誠に勝手ではございますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 
 

記 
 

 
ご質問、ご不明な点等ございましたらお気軽にお問い合わせください。 
 

以上 
 

EOL 製品 後継製品 スケジュール   

PN 製品名 PN 製品名 最終注文日 最終出荷日 最終修理日 サポート終了 

   

9310010024 

 

MG10S 

Receiver 

 

2022 年 

7 月 28 日 

 

2022 年 

7 月 28 日 

 

2024 年 

7 月 26 日 

 

2025 年 

11 月 4 日 

940-2198-10 R330 L5 GNSS 

Receiver Kit 

 


